

**INTYG OM AVLÄGSNANDE AV GRÅSÄLSHANEN ENLIGT KRAVEN FÖR BORTSKAFFANDET  
(STATSRÅDETS FÖRORDNING 184/2020, ÄNDRAT 846/2022 OCH 1160/2023)**

(Intyget kan utfärdas av en fiskeövervakare som utfört provet för fiskeövervakare eller en tjänsteman i en statsunderstödd organisation eller en tjänsteman inom offentliga förvaltningen)

Undertecknaren intygar härmed att:

---

(Kommersiella fiskarens namn och –ID eller fiskodlingsföretagets namn och FO-nummer)

har avlägsnat \_\_\_\_\_ (antal) st gråsälshonar, som har orsakat skador för fiske eller fiskodlingsverksamhet och som därför har avlägsnats från fiskeredskap eller fiskodlingar eller på ett avstånd av högst 200 meter från dem.

Gråsälshanarna har avlägsnats efter 8.4.2020 vid följande tidpunkt \_\_\_\_\_ (dd/mm/åååå).

Avlägsnade gråsälshanarna har behandlats enligt kraven om bortförskaffandet (nedgrävning) i enlighet med bestämmelserna om handel med sälprodukter och hantering av vilt. Gråsälshanens undre käke har tagits som forskningsprov som en del av avlägsnandet.

Avlägsnade gråsälshanarna levereras/transporteras till en annan plats för bortskaffande i enlighet med bestämmelserna om handel med sälprodukter och hantering av vilt. Gråsälshanens undre käke har tagits som forskningsprov som en del av avlägsnandet.

Undertecknaren konstaterar och bekräftar att avlägsnade gråsälarna är hanar; de har penisben som tillhör hanar.

Underskrift

---

Tid och plats

---

Intygsgivarens underskrift

---

Namnförtydligande

---

Undertecknarens position och vem hen representerar

Intyget innehåller bilagor som består av fotografier gällande varje gråsälshane som avlägsnats, där det framgår att undre käken tagits som forskningsprov.

**Gråsälshanar kan särskiljas från gråsälshonor enligt följande:**

- Gråsälshanen har ett penisben, som kan kännas vid magens nedre del. Penisbenets öppning syns ovanför penisbenet på magen. (se bilden nedan).
- Gråsälshonan har mellan bakre fenorna två öppningar, som syns genom att lyfta upp bakre fenorna på gråsälshonan (se bilden nedan).

## Gråsälshane

Penisbenets öppning

Penisbenet



## Gråsälshona

Honans två  
öppningar

